
 

 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

さて、誠に勝手ながら、昨今の物価並びに光熱水費高騰のため、 

休業させていただきますので、お知らせします。 

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解くださいますよう 

お願い申し上げます。 

なお、９月３０日までは下記のとおり営業いたしますので、 

ぜひご利用ください。 

 

○営業日  水・土・日曜日・祝日 

○営業時間  昼の部 11：30～15：00（14：30 ラストオーダー） 

夜の部 16：30～20：00（19：30 ラストオーダー） 

※土・日・祝日 11：30～20：00（19：30 ラストオーダー） 

 

 

 

 

連絡先 お食事処石井食堂  080-3214-9210 


